
Uchwała Nr Xl137/2012
Rady Powiatu w Olsztynie

z dnia 24 lutego 2012 r.

w sprawie powierzenia Gminie Gietrzwałd realizacji zadania polegającego
na zarządzaniu drogą powiatową

Na podstawie art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późno zm.) uchwala się, co następuje:

§ l. Powierza się Gminie Gietrzwałd realizację zadania publicznego polegającego na
zarządzaniu w roku 2012 drogą powiatową Nr 1423N Gietrzwałd - dr. krajowa nr 16 - dr.
wojewódzka Nr 527 od km 0+000 do km 5+399.

§ 2. 1. Warunki wykonania zadania, o którym mowa w § 1 określi porozumienie zawarte
pomiędzy Zarządem Powiatu w Olsztynie a Wójtem Gminy Gietrzwałd.

2. Porozumienie, o którym mowa w ust. 1 podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.


